
                          Komplexní domácí péče a sociální služby 
                                    Škroupova 302/17, 405 02 Děčín II, Tel.: 474 524 025   www.valerie-homecare.cz 
 

Ceník poskytovaných služeb  

Doprava nejen pro seniory 
platný od 1. 1.2023 

 

• Zajišťujeme dopravu například k lékaři, na nákup, na společenské akce, na lázeňské 

pobyty a dále dle individuálních potřeb klientů.  

• Doprava je zajišťována na základě objednávky, která musí být učiněna minimálně 24 

hodin před požadavkem na dopravu. 

• Automobil je upraven elektrickou plošinou, která zajistí pohodlné zajištění dopravy pro 

klienty omezené na mobilitě (invalidní vozík). 

• Doprava je poskytována od pondělí do pátku v čase od 7:00 do 15:30, jinak dle domluvy. 

• Objednávky se zajišťují na tel. 773 773 052 a emailu: radek@valerie-homecare.cz 

   

Doprava nejen pro seniory – Ceník služeb 
Město Děčín 

Přistavení vozidla dle požadavku klienta 0,-Kč 
1 jízda (doprava jedním směrem)  100,-Kč 
Čekání 

Do 15 minut zdarma, dále 100,-Kč/ hod 

(účtováno každých započatých 30 minut) 
Mimo město Děčín 

1 km (cena je stanovená předem dle 

požadavku) 
15,-Kč 

Čekání 
100,-Kč/hod (účtováno každých započatých 

30 minut) 

V případě dopravy do zahraničí je k ceně připočítána dieta řidiče a mýtné poplatky. 
 

 

Dopravní služby pro klienty Domova pro seniory a komplexní domácí péče Valerie 

Machová 

Město Děčín 

1 jízda (doprava jedním směrem)  100,-Kč 

Čekání 
Do 15 minut zdarma, dále 100,-Kč/ hod 

(účtováno každých započatých 30 minut) 

Mimo město Děčín  

1 km (cena je stanovená předem dle 

požadavku) 
15,-Kč 

Čekání 
100,-Kč/hod (účtováno každých započatých 

30 minut) 

• dopravu v rámci fakultativní služby „doprava“  

• v případě, že je služba v jeden okamžik poskytnuta více klientům, je celková 

částka rozdělena poměrným dílem mezi všechny klienty. 

 


